(S.T.) Ego Vassallinus Berengerii de Sigestro notarius rogatus scripsi.

(S.T.) Ego Faravellus de Novis, notarius sacri palacii, ut supra scripsi et exemplavi a dicto instrumento scripto in pergamento per dictum Vassallinum sicut in eo vidi et legi, nichil addito vel diminuto quod mutet sensum vel variet intellectum, de mandato tamen et auctoritate domini Michaelis de Salvaticis, potestatis Ianue, anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXIII<sup>o</sup>, indic(ione) X<sup>a</sup>, die IIII<sup>a</sup> madii, inter primam et terciam, presentibus testibus Nicoloso Spinola quondam Iacobi et Gregorio speciario.

900

1279, marzo 1, Sarzana

*I vicari del podestà e il Consiglio di Sarzana rilasciano procura al notaio Borgeseto di Sarzana per definire i loro rapporti con il comune di Genova.*

Copia semplice [B], *Vetustior*, c. 326 r.

In nomine Domini amen. Anno a nativitate eius M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXVIII<sup>o</sup>, indictione VII<sup>a</sup>, die primo marci. Ubaldetus, Bernardonus, Parentinus Galterotti, Bonacursus Pizolboni, magister Petrus Ugacii, Mucius domine Alie, Pucius Guicelli, Aldebranducius Rizardi, Vernus Benedicti, Symon Gerardi, Bondies Bendecase, Guiducius Albertini, Alverius, Virzilius Galgani, Paren-tucius Stupii, Iohannes Mercadantis, Persavalus condam Guillelmi, Baldi-notus Gualterii, Mucius domini Mercadantis, Virgilius Cerri, Francischinus domini Rubei, Gasparinus Sapiens, Bertolus Baldinoti, Guillelmus Sardi, Cechus Stupii, nos suprascripti consiliarii de Sarzana ad hoc specialiter convocati et cohadunati per campanam et cornu more solito, auctoritate et decreto Gerardi et Calandrini, vicariorum domini Archiroli, potestatis Sarzane, et nos dicti Gerardus et Calandrinus, vicarii suprascripti domini Archiroli et communis dicti cum eis et nostro nomine et tocius universitatis hominum dicti loci, constituimus et ordinamus nostrum et ipsius universita-tis syndicum Bergesetum, notarium de Sarzana, presentem et suscipientem, ad contrahendum pro nobis et dicta universitate et singulis de ipsa universi-tate cum comuni et hominibus Ianue sive cum syndico eorum pro illis et ad obligandum nos et dictam universitatem et bona nostra et ipsius universi-tatis et singulos de ipsa universitate et bona eorum versus comune Ianue seu syndicum ipsius communis super omnibus et singulis a nobis et pro nobis et dicta universitate et singulis de ipsa universitate de quibus ipsi syndico ut supra videbitur, illa eciam in quibus specialiter mandatum requiritur, que omnia pro expressis et specificatis habeantur et hiis omnibus et singulis a nobis et pro nobis et dicta universitate et singulis de ipsa universitate intel-ligatur et sit specialiter constitutus, in predictis omnibus et singulis ei libe-